GOVERNO MUNICIPAL DE fAcarau
Juntos trabalhando pala renovação

Comissão de
Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 0504.01/2024-PE

0(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as 09:00HS, do dia 24 DE ABRIL DE 2024 , no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n° 0504.01/2024-PE
Objeto: AQUISIÇÃO DE KITS DE LIVROS E MATERIAIS DIDÁTICOS PARA ALUNOS E
PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO Ã SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicoshttps://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo
endereço de e-mail: licitacao@acarau.ce.gov.br, Rua Major Coelho, 185, Centro,
Acaraú/CE. Acaraú/CE, 09 de Abril de 2024. Paulo Costa Santos - PREGOEIRO.

https://compras.m2atecnologia.com.br/
eletr%25c3%25b4nicoshttps://compras.m2atecnologia.com.br/
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br